>
-

SIGMAVER
Soledad de Doblado

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de abril de 2022
(cifras en pesos)

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Otros Origenes de Operacién
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
: _Coﬁ-t;éﬁi:g S

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

. Concepto Sl
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos

2022

$33,904,456.23
$2,232,336.54
$0.00
$1,154.64
$1,165,366.96
$148,570.68
$132,231.29
$5,251.41
$30,152,710.15
$66,834.56
$0.00
$15,371,823.66
$8,266,653.09
$1,664,868.18
$5,214,195.03
$0.00

$0.00
$11,940.00
$214,167.36
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$18,532,632.57

FIUjOS de Efectlvodelas Actividades de Ihversic’m -

$1,046,278.21
$0.00

$0.00
$1,046,278.21

$2,824,432.43
$109,771.96
$29,016.46

$2,685,644.01

2021

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

2021

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00




Soledad de Doblado

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de abril de 2022
(cifras en pesos)

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién -$1,778,154.22 $0.00

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen $882,189.93 $0.00
Endeudamiento Neto $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otros Origenes de Financiamiento $882,189.93 $0.00
Aplicacién $23,400.89 $0.00
Servicios de la Deuda $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Ofras Aplicaciones de Financiamiento $23,400.89 $0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de $858,789.04 $0.00
Financiamiento
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y $17,613,267.39 $0.00
Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $1,110.17 $0.00
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $17,614,377.56 $0.00
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C. GRISELDA ORTEGA CASTELLANOS * ™ '
REGIDORA PRIMERA




